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RELATORIO: RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

CNPJ: 82.854.670/0001-30
Rua Rui Barbosa, 347
CEP: 89825-000 - Xaxim SC

MUNICIPIO DE XAXIM

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 64/2022 - PR

Telefone: (49) 3353-8200

Processo Administrativo:

Data do Processo:

154/2022
04/11/2022

ANEXO |

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

[ N° | qQuantidade | unid.

Especificagédo

Prego Unitario

Preco Total

1

2

2.000,000

1.000,000

100,000

50,000

50,000

UN

CX

CX

UN

SACA

VASO FLOR DE SAO JOAO - VASO FLOR DE SAO JOAO
- POINSETIA TAMANHO 15

MUDAS DE FLOR GAZANIA - MUDAS DE FLOR GAZANIA
- caixa com no minimo 15 mudas frescas e sortidas com 15
a 20 cm de altura.

MUDA DE FLOR ACALIFA RASTEIRA - RABO DE GATO -
MUDA DE FLOR ACALIFA RASTEIRA - RABO DE GATO -
Caixa com no minimo 15 mudas, frescas, com tamanho
superior a 15 cm de altura

MUDA DE PLANTA PALMEIRA XANADU -
PHILODENDRON XANADU - MUDA DE PLANTA
PALMEIRA XANADU - PHILODENDRON XANADU - Planta
com folhas verdes e brilhantes, profundamente lobadas,
com nervuras bem marcas e sustentadas por peciolos
eretos e fortes.

ADUBO QUIMICO NPK 10.10.10 - ADUBO QUIMICO NPK
10.10.10 - possui em sua composi¢cdo uma férmula
balanceada contendo 10% de nitrogénio, 10% de fésforo e
10% de potéassio. Granulado, embalado em sacas de 50
quilos

28,3000

19,0000

30,0000

45,0000

372,2300

56.600,00

19.000,00

3.000,00

2.250,00

18.611,50

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

99.461,50




