Página: 1 / 1



MUNICÍPIO DE XAXIM

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.854.670/0001-30 Rua Rui Barbosa, 347 CEP: 89825-000 - Xaxim SC

Telefone: (49) 3353-8200

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 64/2022 - PR

Processo Administrativo: 154/2022

Data do Processo: 04/11/2022

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

N°	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	2.000,000	UN	VASO FLOR DE SÃO JOÃO - VASO FLOR DE SÃO JOÃO - POINSÉTIA TAMANHO 15	28,3000	56.600,00
2	1.000,000	CX	MUDAS DE FLOR GAZÂNIA - MUDAS DE FLOR GAZÂNIA - caixa com no mínimo 15 mudas frescas e sortidas com 15 a 20 cm de altura.	19,0000	19.000,00
3	100,000	CX	MUDA DE FLOR ACALIFA RASTEIRA - RABO DE GATO - MUDA DE FLOR ACALIFA RASTEIRA - RABO DE GATO - Caixa com no mínimo 15 mudas, frescas, com tamanho superior a 15 cm de altura	30,0000	3.000,00
4	50,000	UN	MUDA DE PLANTA PALMEIRA XANADU - PHILODENDRON XANADÚ - MUDA DE PLANTA PALMEIRA XANADU - PHILODENDRON XANADÚ - Planta com folhas verdes e brilhantes, profundamente lobadas, com nervuras bem marcas e sustentadas por pecíolos eretos e fortes.	45,0000	2.250,00
5	50,000	SACA	ADUBO QUÍMICO NPK 10.10.10 - ADUBO QUÍMICO NPK 10.10.10 - possui em sua composição uma fórmula balanceada contendo 10% de nitrogênio, 10% de fósforo e 10% de potássio. Granulado, embalado em sacas de 50 quilos	372,2300	18.611,50
			(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	99.461,50